

Wigilia pod wiaduktem

Data publikacji: 15.12.2022 10:44

Jest taka grupa ludzi w Cieszynie, która zwłaszcza zimą pamięta o tych, którzy potrzebują pomocy. Buła Cieszyn to cykliczna akcja skierowana nie tylko do bezdomnych. W każdą sobotę dzielą się ciepłym posiłkiem i nie zamierzają robić sobie przerwy w Wigilię.

Wydawka żywności pod wiaduktem / fot. FB Buła Cieszyn

Buła Cieszyn to nasza cykliczna akcja skierowana do osób potrzebujących. Nie dzielimy ludzi na bezdomnych i tych, którzy mają dom - dla nas wszyscy są ludźmi. A Ty, jeśli chcesz, możesz pomóc - nieważne jak wiele masz, bo każda niewielka pomoc jest na wagę złota! - czytamy na grupie FB BUŁA CIESZYn.

Grupa pomaga na wiele sposobów, ale przede wszystkim inicjatorów akcji można spotkać w każdą sobotę pod wiaduktem w Cieszynie. Właśnie tam rozdają potrzebującym m.in. jedzenie. ***ADRENALINA!! RADOCHA!! WDZIĘCZNOŚĆ!! To uczucia, które niezmiennie towarzyszą nam w każdą sobotę pod wiaduktem - przyznaje uczestniczka akcji.***

W każdą sobotę wydawana jest nie tylko żywność, ale również rzeczy: koce, termosy, ubrania.

Ekipa Buły nie zamierza robić sobie przerwy zwłaszcza w Wigilię - to też sobota. ***Ekipa Buła Cieszyn nie zamierza robić sobie w ten dzień wolnego - bo od pomagania nie ma urlopu, a zaufanie naszych Przyjaciół jest dla nas najważniejsze - zatem BĘDZIEMY 24. 12. o 10:00 pod wiaduktem!*** - czytamy na facebooku ekipy.

Inicjatorzy akcji planują w ten dzień zrobić tradycyjny barszcz z uszkami i zachęcają innych do włączenia się do organizacji tej wyjątkowej Wigilii. Można pomóc przygotowując dla potrzebujących świąteczne danie. Ogłaszają również zbiórkę żywności długoterminowej i rzeczy. Deklaracje kulinarne przyjmują do 22.12 messengerowo (Janusz Mendera albo Żaneta Pilorz), rzeczy na zbiórkę należy dostarczyć również do 22.12 na ściankę wspinaczkową Strefa Wolności w Cieszynie lub w sobotę 17.12 o 10:00 pod wiadukt w miejsce wydawki.

Jak zwraca uwagę ekipa buły aktualnie osoby korzystające z pomocy są w wieku pomiędzy 30 a 35 lat.